
 

 

UCHWAŁA NR V/23/15 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego określa się kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

określa się kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1005



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/15 Rady  

Gminy Oleśnica z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1. Zatrudnienie obojga rodziców/opiekunów prawnych 

dziecka (kryterium stosuje się również w odniesieniu 

do pracującego/studiującego stacjonarnie rodzica, 

który samotnie wychowuje dziecko) 

10 oświadczenie 

2. Rodzeństwo kandydata kontynuujące pobyt 

w przedszkolu 1 wyboru w roku szkolnym, na który 

jest prowadzona rekrutacja do tego 

przedszkola 

5 oświadczenie 

3. Zgłoszenie kandydata na pobyt powyżej 

8 godzin dziennie 

10 oświadczenie 

4. Rodzice/prawni opiekunowie kandydata odprowadzili 

podatek dochodowy (PIT) za rok poprzedni w Gminie 

Oleśnica 

a) jeden rodzic/prawny opiekun 

b) dwoje rodziców/prawnych opiekunów lub rodzic 

samotnie wychowujący dziecko 

 

 

 

5 

10 

oświadczenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1005



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/15 Rady  

Gminy Oleśnica z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

L. p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1. W szkole uczy się rodzeństwo kandydata 10 oświadczenie 

2. Rodzice/opiekunowie prawni lub rodzeństwo są 

absolwentami szkoły 

5 oświadczenie 

3. Szkoła znajduje się w pobliżu miejsca pracy 

rodzica/opiekuna prawnego 

5 oświadczenie 

4. Przynajmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata przebywa na stałe za granicą 

5 oświadczenie 

5. Kandydat mieszka przynajmniej z jednym 

rodzicem/opiekunem prawnym w obwodzie szkoły 

5 oświadczenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1005


		2015-03-09T11:32:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




